REPUBLIKA E SHQIPERISE
+ INSPEKTORATI1LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, datg 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES (L.2, Rr.’A. Goga’)

Data e emérimit né funksionin g¢ kryen Data e dorézimit € deklaratés

04.06.2012 ' 21.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér Ilogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

I A

“Peridik/Vietor”




i NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
. BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja e Hogarisé tek " 'n& emér t€ bashkéshortit | |2 510.50 (dymbédhjeté mije e | S0%
Isli Kurti deri né dt.31.12.2018 shuma [2,510.50 Euro. (sipas statement | pesgqind e dhjeté euro e
té bankes). Burimi jané gjéndja nga llogaria e méparshme (deklaruar | pessghjeté cent)

edhe né vitin 2017 fq.3) plus t€ ardhura shuma 6.736 Euro.

Konkretisht deri né dr.22.02.2018 n& két¢ llogari ka qéné shuma
6.991.00Euro. Né dt.23.02.2018 nga ‘Merja-Outlet’ shpk pér Isli Kurti
éshié ransferuar shuma prej 6,736.00Euro. Stpas vendimit & ortakut t&
vetém té shogérisé me 41.18.02.2018. Kopja e vendimit é&shté
depozituar edhe n& DRT Durrés.

bashkéshortit Isli Kurti deri né di.31.12.2018 shuma 369,283.11.1ek€. | giashtédhjeté e nénté mijé e
Burimi jané t¢ ardhurat neto nga pagat e vitit 2018. Konkretisht si | dyqind e tetédhjeté e tre leké e
punonjés Agjent teglar, né kompaningé ‘Airstar’shpk. Nga data | njambéjets qindarka)

(05.03.2018 deri ng di.31.12.2018 paguar shuma 494,681 leké. Si edhe si
punonjés Agjent tregtar prané kompanisé ‘Uni-Klima’ shpk. pér
periudhén 17.03.2018 deri n€ dt.31.12.2018 paguar shuma 237,500.Ieké.
Pra shuma 369,283.11.leké deri n& dt.31.12.2018, né llogariné mjedhése

né emér t€ Ishi Kurt jané kurgime nga pagat e mésipérme.

Gjendja e llogarisé rrjedhése tek I ' NE emér € | 36928311 (treqind e | 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ Ilogari mjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj.

gz

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje i€ tij.
“Periodik/Vjetor”

foa




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
: NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

Paga ime neto si prokurore né Prokuroring e Rrethit Gjyqésor Kavajé nga muaji Janar | § 105.302 (njw milion e njwgind e
| 2018 deri né Dhjetor 2018, shuma prej 1.105.302 leke. pesw mijw e treqind e dy lekw)

Paga neto e bashkéshortit si punonjés agjenit tregtar né kompaning "Airstar’ shpk. pér | 494 681 (katérqind e néntédhjeté e
periudhén nga data 05.03.2018 deri né¢ dt.31.12.2018 shuma 494,681 leké. Adresa e | kater mijé e gjashtégind e tetédhjeté e
shoqérisé Rr.’Shefget Musaraj’, Ndértesa nr.4, Njésia Bashkiake nr.7, Tirané. njé leké)

| Paga neto e bashkéshortit si punonjés agjent tregtar né kompaniné ‘Uni-Klima’ shpk. 237,500 (dygind e tidhjeté e
| pér periudh€n nga data 17.03.2018 deri n€ dt.31.12.2018 shuma 237,500.leké. Adresa | shtatiémijé e peséqind leke)
e shogérisé Rruga Kavajés, Qéndra Condor, Tirané.

Me vendimil dt.18.02.2018 t& ortakut (& vetém t& shogérisé ‘Merja-Outlet’shpk, | 6736 (gjashté mije e shtatéqind e

Durrés, né lidhje me mbarimin e afatit (& funksionimit té administratorit (& shogérisé | (ridhjeté e gjashté euro)

éshté vendosur 1. Shpérblimi 1 administratorit z. Isli Kurti né pérqindje me fitimin e

realizuar nga shogéria gjaté vitit 2017 pér shumén 7.925. Euro. 2. Kalimin e shumés

6.736.Euro né llogaring bankare té z.Isii Kurti pasi ti jeté mbajtur dhe paguar tatimi
| né burim prej 1.189.euro. (Sipas vendimit dhe mandatit te bankes dt.23.02.2018)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor"



DETYRIMET FINANCIARE )
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

faqgen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Pér krediné bankare 1- Dega Durrés, jané shlyer Janar- | 168.000. (njéqind e
[ Dhjetor 2017  shuma  [68.000.]eké. Késti mujor | gjashtédhjeté e tetd8 mije
13,813.33.leké. lekg)

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
- INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: §6¢ hidaa.gov al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N&é bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ISLI MYFTAR KURTI bashkéshorti |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H

bashkéjetuesi/ja L]

i Subjektit EDINA EJUP KURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ |

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété S— —— .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

gé nuk éshté e vértete. : /,S C)\ «L/ v A = /'\]7

“Periodik/Vjetor” / 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Gjendja e llogarisé tek ' 18 emér & Isli Kurti deri | 12,510.50 (dymbédhjeté mijé e
ng dr.31.12.2018 shuma 12,510.50 Euro. (sipas statement t& bankeés). | peséqind e dhjet€ euro e
Burimi jané gjéndja nga llogaria e méparshme (deklaruar edhe né vitin | pesédhjeté cent)

2017 fq.3) plus t& ardhura shuma 6.736 Euro.

Konkretisht deri né dt.22.02.2018 né kEté llogarl ka qéné shuma
6,991 .00Euro. Né dt.23.02.2018 nga ‘Merja-Outiet’ shpk pér Isli Kurti
éshté transferuar shuma prej 6,736.00Euro. Sipas vendimit té ortakut té
vetém té shogérisé me dt.18.02.2018. Kopja e vendimit eéshté
depozituar edhe né DRT Durrés.

Gijendja e Hogarisé rrjedhése tek né emér té | 369,283.11 (treqind e
Isli Kurti deri né dt.31.12.2018 shuma 369,283.11.leké. Burimi jané té | gjashtédhjeté e nénté mijé e
ardhurat neto nga pagat e vitit 2018. Konkretisht si punonjés Agjent | dyqind e tetédhjeté e tre leké e
tregtar, né kompaningé ‘Airstar’shpk. Nga data 05.03.2018 deri né | 11 gindarka)

dt.31.12.2018 paguar shuma 494,681 .leké. Si edhe si punonjés Agjem
tregtar prané kompanisé ‘Uni-Klima’ shpk. pér periudhén 17.03.2018
deri né dt.31.12.2018 paguar shuma 237,500.leké&. Pra_ chuma
369,283.11.leké deri n& dt.31.12.2018, né llogaring rrjedhés né
emér t& Isli Kurti jané kursime nga dy pagat e mésipérme.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t¢ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tif.

“Periodik/Vietar”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nic
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Paga neto si punonjés agjent tregtar né kompaningé “Airstar’ shpk. pér periudhén nga . 494,681 (katrqind e néntédhjeté e

| data 05.03.2018 deri n& dt.31.12.2018 shuma 494,681.lcké. Adresa e shoqérise | katér mijé e gjashtégind e tetédhjeté e

| Rr.’Shefget Musaraj’, Ndértesa nr.4, Njésia Bashkiake nr.7, Tirané. njé leke)

| Paga neto si punonjés agjent tregtar né kompaning ‘Uni-Klima’ shpk. pér periudhén | 237,500 (dyqgind e tidhjeté e
nga data 17.03.2018 deri né dt.31.12.2018 shuma 237,500.ické. Adresa e shogéris¢ | shtaiémijé e peséqind lekg)

| Rruga Kavajés, Qéndra Condor, Tirang.
Me vendimin =, dt.18.02.2018 t& ortakut t€ vetém t& shoqérisé ‘Merja-Outlet’shpk, | 6.736 (gjashté mijé e shtatéqind e
Durrés, né lidhje me mbarimin e afatit 1€ funksionimit t& administratorit t& shogérisé | tridhjeté e gjashté euro)
éshté vendosur : 1. Shpérblimi i administratorit z. Isli Kurti n& pérgindje me fitimin ¢

| realizuar nga shogéria gjaté vitit 2017 pér shumén 7.925. Euro. 2. Kalimin e shumés
6.736.Euro né llogariné bankare & z.Isli Kurti pasi ti jeté mbajiur dhe paguar tatimi
né burim prej 1.189.euro. (Sipas vendimit dhe mandatit te bankes dt.23.02.2018)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Pér kreding bankare Dega Durrés hiyer Janar- | 168.000. (éqmd o I
| Dhjetor 2017 shuma 168.000.1eké. Késti mujor 13,813.33.leké. | gjashtédhjete e tet€ mije
leké

Nése ky format Eshié i mjaueshém
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"”






